

Dodávateľ IČO: 36 337 501 Gestor H, s.r.o. Hurbanova 138/24 916 01 Stará Turá Prevádzka: Jiráskova 168/16 Tel.: 00421915232979 Fax.: 00421327763858 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 273206522/0900 IBAN: SK5909000000000273206522 DIČ: 2021860742 Stredisko: IČ DPH: SK2021860742 SWIFT: GIBASKBX Spoločnosť je zapísaná v OR Okr.súdu Trenčín Oddiel: Sro, vložka číslo: 14859/R		FAKTÚRA č. Ofa160119 Konštantný symbol: 0008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Ofa160119		Oberateľ: IČO: 00 311 715 OBEC Krajné ČD 52 916 16 Krajné Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 27.07.2016 Dátum vyhotovenia: 20.07.2016 Daňová povinnosť: 20.07.2016 Dátum dodania: 20.07.2016					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
MPP lišta Stihl MS - 325-1,6mm-37cm-11z	ks	1,000	26,5833	20,00	5,3167		31,90
Reťaz E-325-1,6-RMC-62DL-Bonus-A	ks	2,000	11,6667	20,00	2,3333		28,00
Reťaz E-325-1,6-RSC-62DL-Bonus-A	ks	1,000	11,6667	20,00	2,3333		14,00
B&S vzd. filter Intek 17.5 HP	ks	1,000	33,25	20,00	6,65		39,90
B&S vzd. filter Intek 20.0 HP 2v predfilter	ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00
MPP sviečka Champion RCJ 7 Y	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667		4,00
AP akumulátor STORM 12 V / 19 Ah / FT19-12B	ks	1,000	62,50	20,00	12,50		75,00
KP popruh STIHL Profi	ks	1,000	39,1667	20,00	7,8333		47,00
MPP pilník STIHL 4,8 mm	ks	1,000	1,6667	20,00	0,3333		2,00
MPP pilník STIHL plochý	ks	1,000	2,4917	20,00	0,4983		2,99
Reťaz E-3/8P-1,3-PM-44DL-Bonus-A	ks	1,000	7,50	20,00	1,50		9,00
B&S zapalovanie 799650	ks	1,000	51,6667	20,00	10,3333		62,00
Wolfgarten ND - RS 870 v - kovadlina	ks	2,000	7,50	20,00	1,50		18,00
BNND AL-KO nôž 510 mm /	ks	1,000	20,8333	20,00	4,1667		25,00
B&S vzd. filter Quantum 5.0 HP	ks	1,000	6,6667	20,00	1,3333		8,00
RN rukavice pracovné FALCON criss-cross	ks	3,000	1,6667	20,00	0,3333		6,00
KP STIHL kotúč 3-zub D300x20.0mm	ks	1,000	20,8333	20,00	4,1667		25,00
MPP chránič sluchu E.A.R. Supersoft K 310 Classi	bal	10,000	0,3333	20,00	0,6667		4,00
KND AC - cievka	ks	3,000	10,4167	20,00	2,0833		37,50
KND AC - kryt	ks	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00
KP STIHL nylon 2.4mm x 434.0m	ks	1,000	45,75	20,00	9,15		54,90
KND nôž orezávací FS	ks	2,000	9,1667	20,00	1,8333		22,00
KP vazelína 225 g	ks	1,000	11,5833	20,00	2,3167		13,90
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 17 054,03 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	471,74	94,35		566,09
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
Celkom			471,74		94,35		566,09 EUR

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ a ZÁRUČNÝ LIST.

Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52	
Dátum: 27. 7. 2016	
Podacie číslo:	Číslo spisu: 1/414/2016
Prílohy/listy:	Vybavuje: MOZOLA KOVA
Vystavil: Samuel Hluchý	
Registratúrna značka: F03	Znak hodn. a lehoty ulož.: 10

Gestor H, s.r.o.
 IČO: 36 337 501, IČ DPH: SK 2021860742
 SÚSP: 273206522/0900
 Hurbanova 138/24, 916 01 Stará Turá
 Prevádzka: Jiráskova 168/16, 916 01 Stará Turá
 mobil: 0916 232 979, tel/fax: 032 - 77 63 858